
Szervezeti egység megnevezése  
Szervezeti egység vezetőjének  

neve  beosztása  telefonszáma  fax-száma  e-mail címe  

   Lőrinc Ákos  vezérigazgató  48-514-512  48-514-592  titkarsag@ervzrt.hu   

   Molnár Attila  műszaki igazgató  48-514-517  48-514-592  molnar.attila@ervzrt.hu   

   Nagy János  gazdasági igazgató  48-514-512  48-514-592  janos.nagy@ervzrt.hu   

Belső Ellenőrzési Iroda  Végh-Vőneky Gabriella  irodavezető  48-514-500/239  48-514-582  Vegh-Voneky.Gabriella@ervzrt.hu   
Üzemi Tanács  Fürjes-Gábor József  humánpolitikai szaktanácsadó  48-514-521  48-514-582  furjes.jozsef@ervzrt.hu   
Műszaki Igazgató  Prokai Béla  fejlesztési és fenntartási főmérnök  48-514-552  48-514-577  prokai.bela@ervzrt.hu   
Technológiai és Környezetvédelmi Osztály  Kiss Gabriella  osztályvezető  48-514-539  48-514-504  kiss.gabriella@ervzrt.hu   
Beruházási Osztály  Knopp-Medgyesy Anett  osztályvezető  48/514-589  48/ 514-577  k.medgyesy.anett@ervzrt.hu   

Keleti Felhasználásihely-kezelési Üzem  Bodnár Tibor  üzemvezető  48-514-515  48-514-577  bodnar.tibor@ervzrt.hu   

Dél-borsodi Szolgáltatási Üzem  Kovács Tamás Tibor  üzemvezető  48-514-500/639  49-411-822  kovacs.tamastibor@ervzrt.hu   

Műszaki Ellátási Osztály  Debreceni László  osztályvezető  48-514-551  48-514-577  debreceni.laszlo@ervzrt.hu   

Észak-borsodi Szolgáltatási Üzem  Sepregi Gábor  mb. üzemvezető  48-560-601  48-560-602  Sepregi.Gabor@ervzrt.hu   

Nyugati Üzemmérnökség  Máté Csaba  üzemmérnökség-vezető  48-514-500/700  32-317-176  mate.csaba@ervzrt.hu   

Hasznosi Szolgáltatási Üzem  Szűcs Tibor  üzemvezető  48-514-752  32- 460-786  Tibor.Szucs@ervzrt.hu   

Mihálygergei Szolgáltatási Üzem  Merlák Ervin  üzemvezető  32-451-184  32-317-176  Merlak.Ervin@ervzrt.hu   

Salgótarjáni Szolgáltatási Üzem  Fülöp László  üzemvezető  32/440-560  32-317-176  fulop.laszlo@ervzrt.hu   

Nyugati Felhasználásihely-kezelési Üzem  Bódi Tibor  üzemvezető  48-514-500/838  32-317-176  Bodi.Tibor@ervzrt.hu   

Információ-technológiai Osztály  Fodor Sándor  osztályvezető  48-514-573  48-514-582  fodor.sandor@ervzrt.hu   

Mátrai Szolgáltatási Üzem  Szabó István Péter  üzemvezető  48-514-500/731     Szabo.IstvanPeter@ervzrt.hu   

Csúcsvízmű Szolgáltatási Üzem  Győrfi Levente  mb. üzemvezető  46-594-042/333   gyorfi.levente@ervzrt.hu 

Keleti Üzemmérnökség  Hudák József  üzemmérnökség-vezető  48-514-500/320  48-514-582  hudak.jozsef@ervzrt.hu   

Nyugati Műszaki Gazdasági Csoport  Harkai Miklós  csoportvezető     32-411-488  harkai.miklos@ervzrt.hu   

Keleti Műszaki Gazdasági Csoport  Mikóné Csepcsényi Edit  csoportvezető  48-514-500/325  48-514-582  MikoneCsepcsenyi.Edit@ervzrt.hu   

Kazincbarcikai Szolgáltatási Üzem  Pintér János  üzemvezető  48-514-500/351  48-514-582  Janos.Pinter@ervzrt.hu   

Hajdúkerületi Szolgáltatási Üzem  Gergely Imre  üzemvezető  06-20-211-9111     gergely.imre@ervzrt.hu   

Ózdi Szolgáltatási Üzem  Herceg Ferenc  üzemvezető  48-514-659  48-514-582  Herceg.Ferenc@ervzrt.hu   

Zempléni Szolgáltatási Üzem Lakatos István üzemvezető 47-322-455  lakatos.istvan@ervzrt.hu 

Gazdasági Osztály  Nagy Erika  osztályvezető  48-514-195  48-514-568  Szucsne.NagyErika@ervzrt.hu   

Ügyfélkezelési Osztály  Tokár Enikő  osztályvezető  48-514-529  48-514-582  tokar.eniko@ervzrt.hu   



Beszerzési Iroda  dr. Ferencz Róbert Sándor  irodavezető  48-514-505  48-514-580  ferencz.robert@ervzrt.hu   

Személyügyi Osztály  Illavszkyné Juhász Ildikó  osztályvezető  48-514-520  48-514-582  illavszkyne.j.ildiko@ervzrt.hu   

Kommunikációs és PR Iroda  Gere Tünde  irodavezető  48-514-500/135  48-514-582  gere.tunde@ervzrt.hu   

Folyamat- és Projektmenedzsment Iroda  Sipos Angéla  irodavezető  48-514-519  48-514-582  sipos.angela@ervzrt.hu  

Vízminőség-ellenőrzési Osztály  Nagy Gabriella  osztályvezető  48-514-540  48-514-582  Gabriella.Nagy@ervzrt.hu   
  


